
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
КАЛУЖСКОЙ о б л а с т и

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ 
министерства здравоохранения 
Калужской области от 23.05.2019 № 504 
«О проведении медицинского 
освидетельствования на наличие 
медицинских противопоказаний к 
владению оружием» (в ред. приказа 
министерства здравоохранения 
Калужской области от 21.10.2019 № 1111, 
от 25.12.2019 № 1425)

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах 
органов государственной власти Калужской области» ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в Приложение «Серия и номера бланков Медицинского заключения 
учреждений здравоохранения Калужской области» к приказу министерства 
здравоохранения Калужской области от 23.05.2019 № 504 «О проведении медицинского 
освидетельствования на наличие медицинских противопоказаний к владению оружием» (в 
ред. приказа министерства здравоохранения Калужской области от 21.10.2019 № 1111, от 
25.12.2019 № 1425) (далее - Приложение к Приказу) следующие изменения:

1. Строку Приложения к Приказу

Обнинск Федеральное государственное бюджетное
учреждение здравоохранения «Клиническая 048001-

050000больница № 8 Федерального медико­ 29501
биологического агентства»

изложить в следующей редакции:

Обнинск Федеральное государственное бюджетное
учреждение здравоохранения «Клиническая 052501-

053000больница № 8 Федерального медико­ 29501
биологического агентства»

И.о. министра и А.Ю. Цкаев


